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EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES

HONDUTEL
ESTADO DE RESULTADOS

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE 2011

Ingresos Operacionales
Nacionales
Internacionales

Costos
Facilidades

Utilidad Bruta

Gastos

Gastos operacionales:
-Gastos de personal
-No personales
-Materiales
-Depreciaciones

Gastos no operacionales:

Resultado de Operacion

Otros ingresos
Otros gastos

Resultado del periodo

2,048,906,510.10
1,621,223,753.82
527,682,756.28

200,864,190.59
200,864,190.59

1,848,042,319.51

2,092,176,502.56

2,088,490,433.09
1,273,739,317.53
466,230,018.59
80,193,178.65
268,327,918.32
3,686,069.47

(244,134,183.05)

94,392,653.52
149,013,837.72

(298,755,367.25)
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